
                                 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  196/12 

z dnia 27 stycznia  2012 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 

259 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 

10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XII/78/11 z dnia 15 grudnia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2012 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

1. Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2012 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków majątkowych gminy Wąsosz na 2012 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2012 rok wynosi: 

 dochody    22 966 084,00 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  21 077 064,00 zł 

2. dochody majątkowe     1 889 020,00 zł 

 

 wydatki    25 473 732,00 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   18 825 132,00 zł 

2. wydatki majątkowe   6 648 600,00 zł 

 

 przychody           3 375 042,00 zł 

 rozchody                 867 394,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         2 507 648,00 zł 

 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

1. przenosi się środki z rezerwy celowej na bezpieczeństwo publiczne z przeznaczeniem na zwiększenie 

wydatków związanych z zakupem  usług remontowych w zarządzaniu kryzysowym oraz dodatkowych kamer w 

działalności pozostałej, 

2. przenosi się środki między paragrafami w gimnazjach oraz pomocy materialnej dla uczniów. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2012 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wasosza Nr 196/12
z dnia 27 stycznia 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00817 000,00 817 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 817 000,00817 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 0,00 420 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00151 000,00 162 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

75495 Pozostała działalność 6 000,00 33 600,0027 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 600,00 6 000,00 29 600,00

758 Różne rozliczenia - 11 000,00130 000,00 119 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 11 000,00 119 000,00130 000,00

4810 Rezerwy 130 000,00 - 11 000,00 119 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 742 879,00 8 742 879,00

80110 Gimnazja 3 800,00 2 209 833,002 206 033,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 388 801,00 - 1 213,00 1 387 588,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 529,00 1 213,00 109 742,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 528,00 3 800,00 13 328,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 671,00 - 9 143,00 2 528,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 9 143,00 9 143,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 3 800,00 37 390,0041 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 194,00 - 3 800,00 16 394,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0088 155,00 88 155,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 33 000,0033 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 33 000,00 - 455,00 32 545,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 455,00 455,00

25 473 732,00 25 473 732,000,00Razem:



Strona 1 z 1

Zmiana planu zadań majątkowych gminy Wąsosz na 2012 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wasosza Nr 196/12
z dnia 27 stycznia 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00420 000,00 420 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 420 000,00420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 0,00 420 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Marysin 100 000,00 - 10 300,00 89 700,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Pobiel 120 000,00 10 300,00 130 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,0023 600,00 29 600,00

75495 Pozostała działalność 6 000,00 29 600,0023 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 600,00 6 000,00 29 600,00

Monitoring na terenie miasta Wąsosza 23 600,00 6 000,00 29 600,00

6 642 600,00 6 648 600,006 000,00Razem


